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Szp/FZ – 022/        /2022



 
                  Wrocław, dnia 15.02.2022r.
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a, działając na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwaną dalej ustawą Pzp,  jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia  do postępowania pn.: „dostawa sprzętu medycznego”
INFORMACJA NR 2
Pytanie nr 1 - zad. nr 1– wózek transportowy leżący - Dot. pkt. 2 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek o długości 2160 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka o powyższych parametrach.
Pytanie nr 2 - zad. nr 1– wózek transportowy leżący - Dot. pkt. 9 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w barierki boczne z anodyzowanego aluminium? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka o powyższych parametrach.

Pytanie nr 3 - zad. nr 1– wózek transportowy leżący - Dot. pkt 10 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z regulacją segmentu pleców do 90 st. Za pomocą dwóch sprężyn gazowych? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka o powyższych parametrach.
Pytanie nr 4 - zad. nr 1– wózek transportowy leżący - Dot. pkt. 12 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w pokrywę/osłonę tworzywową z specjalnie odlanymi miejscami na butlę z tlenem oraz rzeczy pacjenta? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka o powyższych parametrach.
Pytanie nr 5 - zad. nr 1– wózek transportowy leżący - Dot. Pkt. 13 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania 4 koła jezdne o średnicy 200 mm wykonane z tworzywa z blokada centralną i kierunkową. Dźwignie blokady oznaczone kolorystycznie?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka o powyższych parametrach.
Pytanie nr 6 - zad. nr 1– wózek transportowy leżący -  Punkt 14 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka bez uchwytu na prześcieradło jednorazowe.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 7 - zad. nr 2– wózek transportowy - Punkt 14 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka bez uchwytu na prześcieradło jednorazowe.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka bez uchwytu na prześcieradło jednorazowe.
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
PAGE  
[image: image1.png]Fundusze
Europejskie

AYAYA

Uinsterso 200ma

Reecrpospoia Potska





[image: image2.jpg]